
Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

pro kg

5.49

Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.17 – 0.22 / WL)

0.39*

0.891

–56%

Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.17 – 0.22 / WL)

Aktion
76 – 100 
Wäschen

16.99

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.60 – 3.45 / kg)

Aktion
1 kg

5.99

Gouda oder 
Butterkäse
gekühlt
1 kg

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

–44%

9.49
16.991

7.50 GESPART

Radeberger Pilsner oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 
(0.95 / l)

aus
SachsenSachsen

Dallmayr
Prodomo
Kaffee gemahlen
oder ganze
Bohnen, 
versch. Sorten
500 g (13.98 / kg)

–33%

6.99*

10.491

3.50 GESPART

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.60 – 3.45 / kg) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten

unverpackt

–52%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

0.33*

0.691

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

1 kg

7.89
Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

Kaki
Spanien, 
Kl. I, Sorte: 
Rojo Brillante
Stück

1.11
1.491

–25%

Deutsche Markenbutter
gekühlt, 250 g (4.44 / kg)
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DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

DEUTSCHLANDS
BESTEM

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
PREIS.

weitere Informationen im Innenteil
Zahle bei Netto mit deiner Sparkassen-Card & werde °Punkte-Millionär

7.50 GESPART
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25%2

SPARENSPAREN

DER WOCHE
KNÜLLER

25%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Fischstäbchen
tiefgekühlt
900 g (4.93 / kg)

Aktion
30 Stück

4.44

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

30 Stück

5FACH °P
auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

03.11.-08.11.25

9
97
11
24

57
67
20

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. 
Sorten
3 x 100 g
(13.33 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(19.90 / kg)

–32%
3 für

4.–*

5.971

3x

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
1000 g

–17%
1000 g

5.79*

6.991

Rotkäppchen
Sekt Flaschen-
gärung
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.99 / l)

4.49*

Aktion

Pfanni Speise-
kartoffeln 
Unsere Besten
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(0.72 / kg)

1.79*

Aktion

Sneaker- oder 
Sportsocken, 
6er Pack
• bequeme Passform

Größen: 
35/38 – 43/46

auch 
online

14.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener 
Würstchen 5.99
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

25%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Fischstäbchen
tiefgekühlt
900 g (4.93 / kg)

Aktion
30 Stück

4.44

DER WOCHE
KNÜLLER

30 Stück

5FACH °P
auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

03.11.-08.11.25

9
97
11
24

57
67
20

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. 
Sorten
3 x 100 g
(13.33 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(19.90 / kg)

–32%
3 für

4.–*

5.971

3x

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

auch 
online

3x
Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten
3 x 130 – 175 g
(5.71 – 7.69 / kg)
Einzelpreis: 2.19 
(12.51 –
16.85 / kg)

–54%
3 für

3.–
6.571

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 5 x 160 – 205 g
(3.42 – 3.75 / kg)
Einzelpreis: 1.19 (5.80 – 7.44 / kg)

–49%
5 für

3.–*

5.951

5x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Snackradieschen
Italien/Niederlande, Kl. I
2 x 200 g Beutel 
(1.98 / kg)

Einzelpreis: 0.79
(3.95 / kg)

1 Beutel

Italien/Niederlande, Kl. I

1 Beutel

GRATIS

Aktion
1 + 1 gratis

0.79*

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
2 x 500 g Schale (2.29 / kg)

Einzelpreis: 2.29 (4.58 / kg)

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I

(2.29 / kg)

Lauch
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
2 x 1 kg Bund 
(1.25 / kg)

Einzelpreis: 2.49

Aktion
1 + 1 gratis

1.79*

Aktion
1 + 1 gratis

2.49*

Aktion
1 + 1 gratis

2.29*

Paprika-Mix
Spanien/
Niederlande, Kl. I
2 x 500 g Packung 
(1.79 / kg)

Einzelpreis: 1.79 
(3.58 / kg)

GRATIS
1+1

1 Packung1 Packung

GRATIS

1 Schale1 Schale

GRATIS

1 Bund1 Bund

GRATIS

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kiwi Gold
Neuseeland, Kl. I
2 Stück, Einzelpreis: 0.79

1 Stück

2 Stück, Einzelpreis: 0.79

1 Stück

GRATIS

unverpackt

Aktion
1 + 1 gratis

0.79*

Grapefruit rosé
Südafrika, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.99

Mango
Brasilien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
1.69

unverpackt

Aktion
1 + 1 gratis

0.99*

Aktion
1 + 1 gratis

1.49*
unverpackt

Aktion
1 + 1 gratis

1.69*

unverpackt

GRATIS
1+1

1 Stück1 Stück

GRATIS

1 Stück1 Stück

GRATIS

1 Stück1 Stück

GRATIS

Granatapfel
Spanien, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 1.49

®

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DIENSTAGDIENSTAG
gültig am 04.11.25

MITTWOCH
gültig am 05.11.25

UNSERE TAGES-
KRACHER

Wirsing
Deutschland, Kl. I
1 kg lose

1.69

Aktion

0.99

Aktion

Apfel Pink Lady
Chile/Argentinien, Kl. I
Sorte: Cripps Pink, 1 kg Schale

MITTWOCHMITTWOCHMITTWOCH

Apfel Pink Lady
Chile/Argentinien, Kl. I
Sorte: Cripps Pink, 1 kg Schale

KRACHERKRACHERKRACHER

unverpackt
Plastik

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



FREITAGSFREITAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
07.11.25

Walnüsse
Australien, Kl. I
100 g lose (7.77 / kg)

0.77

100 g

Aktion
unverpackt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



DER WOCHE
SPEZIALITÄT

Bio Bananen
Dominikanische
Republik/Ecuador, 1 kg

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(12.90 / kg)

Bio Champignon braun
Polen, Kl. II
250 g Schale
(6.76 / kg)

1.69*

1.891

–10%

1.29*

Aktion

1.49*

Aktion

Bio Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz
(2.98 / kg)

Nashi-Birne
China, Kl. I
Stück

mild-süßes, birnen-
ähnliches Aroma

DER WOCHEDER WOCHE
SPEZIALITÄT

0.69*

Aktion

1.79*

1.991

–10%

Bio Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.691

–23%

DER ORT MIT ÜBER 

-QUALITÄT.IN -QUALITÄT.

DER ORT MIT ÜBER 
500 ARTIKELN

ideal für Kompott, Marmelade, 
Kuchen oder als Snack

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3.39
Aktion

Christrose
ca. 25 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

Zweifarbige 
Topfrosen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

4.49
Aktion

winterhart

Amaryllis
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

9.99*

Aktion

Weih-
nachts-
kaktus
Schlum-
bergera, 
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

Herbsttulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

2.99
Aktion

Bonsai
ca. 30 cm hoch, 
versch. 
Ausführungen
Ø = 15 cm, 
je Keramikschale

Pflanzen

ohne Keramiktopf

3.49
Aktion

XXL: mindestens 
7 Blüten

Weihnachts-
stern Busch
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 17 cm
je Topf

ohne Keramiktopf

Aktion
mindestens 

7 Blüten

4.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
800 g
(7.24 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg
(3.90 / kg)

–20%
800 g

5.79
7.291

4.29
Aktion

Beinscheiben vom Rind
700 g (9.99 / kg)

Schweine-Schulter
ohne Knochen, ideal zur Herstellung 
von Mett oder Bratwurst, ca. 4,5 kg

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

Aktion
pro kg

3.99

Aktion
pro 100 g

1.69 3.99
Aktion

6.99
Aktion

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
(16.90 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g
(7.98 / kg)

Kasseler Lachs
roh, geräuchert, vom 
Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Kasseler Lachs
roh, geräuchert, vom 
Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

6.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Original 
Spanischer 
Mini Serrano 
Schinken
mind. 12 Monate 
gereift, inkl. Holz-
ständer und 
Messer, 950 g
(24.20 / kg)

Meica Curry King
versch. Sorten
220 g
(8.14 / kg)

Ungarischer 
Salami Mix
versch. 
Sorten
200 g
(13.95 / kg)

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten
80 g
(16.13 / kg)(16.13 / kg)

1.29*

2.291

–43%

Ungarischer 

2.79
Aktion

gereift, inkl. Holz-

im Geschenkkarton

(8.14 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Neue Sorte: 
„Hot Dog Style“

22.99
Aktion

1.79
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Bauernschinken
über Buchenholz geräuchert
100 g (19.90 / kg)

1.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

Radeberger Frühstücksschinken
über Buchenholz geräuchert
100 g (14.90 / kg)

1.49*

1.691

–11%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Knabber Sticks
Der kleine 
Jausensnack
80 g
(22.38 / kg)

aus 100% bestem 
österreichischem Fleisch

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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DER ORT MIT

SERRANOSERRANO
SCHINKEN.

DER ORT MIT

SERRANO
ORIGINAL GEREIFTEN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiltmann 
Salami-Sortiment 1.29
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SPAREN5555
BIS ZU %%

Danone 
Fruchtzwerge XXL
gekühlt
versch. Sorten
12 x 50 g / 
6 x 100 g
(4.98 / kg)

Aktion
12 x 50 g / 
6 x 100 g

2.99

Rama 
Creme-
fine
gekühlt
versch. 
Sorten
250 ml
(4.44 / l)

1.11*

Aktion

Dr. Oetker Grütze mit Soße 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
160 – 200 g
(4.95 – 6.19 / kg)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.97 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Escal Garnelenpfanne
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (19.16 / kg)

Elsässer 
Flamm-
kuchen 
mit Speck
gekühlt
375 g 
(6.91 / kg)

2.59
Dauertiefpreis

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

4.79
Aktion

Becel XXL 
Classic
450 g
(5.53 / kg)

Aktion
450 g

2.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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Danone 

SPAREN55555555
BIS ZU %%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Danone 
Fruchtzwerge XXL
gekühlt
versch. Sorten
12 x 50 g / 
6 x 100 g
(4.98 / kg)

Aktion
12 x 50 g / 
6 x 100 g

2.99

Rama 
Creme-
fine
gekühlt
versch. 
Sorten
250 ml
(4.44 / l)

1.11*

Aktion

Dr. Oetker Grütze mit Soße 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
160 – 200 g
(4.95 – 6.19 / kg)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.97 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Escal Garnelenpfanne
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (19.16 / kg)

Elsässer 
Flamm-
kuchen 
mit Speck
gekühlt
375 g 
(6.91 / kg)

2.59
Dauertiefpreis

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

4.79
Aktion

3.49
Aktion

Finest Selection 
Käsestück
gekühlt
versch. 
Sorten
229 g
(15.24 / kg)

Sachsenmilch Buttermilch Dessert
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(2.45 / kg)

0.49
0.691

–28%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

2.69
3.691

–46%

Rougette 
Grill- oder 
Ofenkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
180 g
(14.94 / kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Müller Milchreis 
gekühlt, versch. Sorten
180 – 200 g
(2.20 – 
2.44 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g
(6.76 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.69
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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gekühlt, versch. Sorten
180 – 200 g
(2.20 – 
2.44 / kg)

SPAREN5555
BIS ZU %%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenmilch 
Buttermilch Dessert 0.49, Müller Milchreis 0.99
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Dr. Doerr 
Fleischsalat
gekühlt
mit oder 
ohne Gurke
200 g 
(6.45 / kg)

1.29
1.691

–23%

Kohlrouladen
gefüllt mit Hackfleisch 
vom Schwein und Rind
360 g
(11.08 / kg)

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen 3.99

Aktion

Radeberger
Kräuterlilör
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
11.791

–15%

Elbländer Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
175 g (9.66 / kg)

0.19*

0.291

–34%
Doppelschrippe
110 g
(1.73 / kg)

Filetrotwurst
100 g
(14.90 / kg)

1.49*

1.791

–16%Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

1.69
Aktion

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Kunella 
Delikatess 
Mayonnaise
250 ml
(4.44 / l)

1.11*

1.491

–25%

Zeitungen aus der Heimat 
und Zeitschriften für bis zu
einem Jahr gratis lesen2

UND LIEBLINGSZEITSCHRIFT KOSTENLOS
LIES DEINE REGIONALZEITUNG

Jetzt kostenlos sichern unter netto-online.de/medien
2Zeitraum und Angebot (gedruckt und/oder digital) können pro Titel abweichen. Bei den Zeitschriften fallen z.T. Versandkosten an. Vorbehaltlich der Annahme durch den Verlag.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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REGIONALITÄTREGIONALITÄT
FÜR QUALITÄT STEHT.

REGIONALITÄT
DER ORT, AN DEM

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Doerr 
Fleischsalat 1.29
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Wurzener 
Langkorn 
Reis
500 g
(2.78 / kg)

1.39*

1.791

–22%

Vogtlandweide
Schlagsahne
min. 30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

0.99
Aktion

Sachsenmilch 
Trinkjoghurt
gekühlt
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand: 0.25
(1.98 / kg)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

PommBites
versch. 
Sorten
90 g
(13.22 / kg)

1.19
UVP 1.49

–20%

Rügenfisch 
Scomber Mix
Classic
120 g (10.75 / kg)

Lero Food Eintöpfe
tiefgekühlt
versch. Sorten
450 g
(4.42 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Groitzsch,
Sachsen

Groitzsch,
Sachsen 1.99

2.491

–20%

auch 
online

auch 
online

Sassnitz,
Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern

auch 
online

Zeitungen aus der Heimat 
und Zeitschriften für bis zu
einem Jahr gratis lesen2

UND LIEBLINGSZEITSCHRIFT KOSTENLOSUND LIEBLINGSZEITSCHRIFT KOSTENLOS
LIES DEINE REGIONALZEITUNG

Jetzt kostenlos sichern unter netto-online.de/medien
2Zeitraum und Angebot (gedruckt und/oder digital) können pro Titel abweichen. Bei den Zeitschriften fallen z.T. Versandkosten an. Vorbehaltlich der Annahme durch den Verlag.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kaiser-,  
Mohn- oder  
Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

7x
–24%
7 für

1.–*

1.331

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS
Ciabatta Olive
300 g (2.63 / kg)

0.79*

Aktion

Laugenstange
Stück

0.35*

0.391

–10%

Weizenmischbrot
1000 g

1.65*

Aktion

CoffeeB Balls
versch. Sorten
4 x 51 g
(49.02 / kg)
Einzelpreis: 3.49
(68.43 / kg)

–28%
4 für

10.–*

13.961

auch 
online

4x

0€

auch 
online

Kaffee-
maschine
• schwarz 

oder weiß

20.–
99.–1

–79% 20€
NETTO 

PLUS APP 
GUTSCHEIN3

SICHERN

JETZT

TIPP FÜR DIE KALTE JAHRESZEIT
Mit warmer, aufgeschäumter Milch 
und Sirup oder Nüssen verfeinern.

Süße Brezel
Stück

1.–*

Aktion

Würstchen Dog
Stück
Würstchen Dog
Stück
Würstchen Dog
Stück

0.75*

0.991

–24%

Weizenbaguette
250 g
(1.69 / kg)

0.49*

0.651

–24%
Kaiser-, 
Mohn- oder 
Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

7x
–24%
7 für

1.–*

1.331

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS

Pfannkuchen, 6er Pack
versch. Sorten
420 g
(5.81 / kg)

2.44*

Aktion

Donuts, 6er Pack
versch. Sorten 
354 – 372 g
(6.56 –6.89 / kg)

2.44*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenstange 0.35
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Ciabatta Olive
300 g (2.63 / kg)

0.79*

Aktion

Laugenstange
Stück

0.35*

0.391

–10%

Weizenmischbrot
1000 g

1.65*

Aktion

CoffeeB Balls
versch. Sorten
4 x 51 g
(49.02 / kg)
Einzelpreis: 3.49
(68.43 / kg)

–28%
4 für

10.–*

13.961

auch 
online

CoffeeB Balls
versch. Sorten
4 x 51 g
(49.02 / kg)
Einzelpreis: 3.49

4x

0€

auch 
online

Kaffee-
maschine
• schwarz 

oder weiß

20.–
99.–1

–79% 20€
NETTO 

PLUS APP 
GUTSCHEIN3

SICHERN

JETZT

TIPP FÜR DIE KALTE JAHRESZEIT
Mit warmer, aufgeschäumter Milch 
und Sirup oder Nüssen verfeinern.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

auch 
online

Cashewkerne
ungesalzen
5 x 200 g (11.- / kg)

Einzelpreis: 2.99 (14.95 / kg)

5x

Erbsen sehr fein mit Möhren
12 x 265 g (2.83 / kg)
Einzelpreis: 0.89 (3.36 / kg) 12x

Champignons 3. Wahl
geschnitten, 12 x 170 g (3.92 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (4.65 / kg)

–15%
12 für

8.–*

9.481

1.48 GESPART

–22%
5 für

14.–*

17.951

3.95 GESPART

12x
Walnusskerne
naturbelassen
5 x 200 g
(14.- / kg)
Einzelpreis: 
3.59
(17.95 / kg)

auch 
online

5x

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
12 x 480 g (3.30 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (4.15 / kg)

12x

–20%
12 für

19.–*

23.881

4.88 GESPART

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

–26%
5 für

11.–*

14.951

3.95 GESPART

–11%
12 für

9.–*

10.681

1.68 GESPART

Braune 
Linsen
12 x 265 g
(2.83 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.74 / kg)

–24%
12 für

9.–*

11.881

2.88 GESPART

12x

POM-BÄR 
Family Pack
120 g (16.67 / kg) 2.–*

UVP 2.59

–22%

1.50*

(12.50 / kg)

–42%
120 g

Storck Riesen
377 g (7.96 / kg)

Aktion
377 g

3.–

auch 
online

Doritos
versch. Sorten
180 g (11.11 / kg)

–30%
180 g

2.–
UVP 2.89

auch 
online

Nudelsaucen
versch. Sorten, 10 x 420 g (2.86 / kg)
Einzelpreis: 1.45 (3.45 / kg) 10x

Eintöpfe
versch. Sorten, 5 x 800 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 1.89 (2.36 / kg) 5x

–15%
5 für

8.–*

9.451

–24%
4 für

6.–*

7.961

Bratheringsfilets
in würziger Marinade
4 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (9.95 / kg)

4x

–17%
10 für

12.–*

14.501

2.50 GESPART

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

Cashewkerne
ungesalzen
5 x 200 g (11.- / kg)

Einzelpreis: 2.99 (14.95 / kg)

5x

Erbsen sehr fein mit Möhren
12 x 265 g (2.83 / kg)
Einzelpreis: 0.89 (3.36 / kg) 12x

Champignons 3. Wahl
geschnitten, 12 x 170 g (3.92 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (4.65 / kg)

–15%
12 für

8.–*

9.481

1.48 GESPART

–22%
5 für

14.–*

17.951

3.95 GESPART

12x
Walnusskerne
naturbelassen
5 x 200 g
(14.- / kg)
Einzelpreis: 
3.59
(17.95 / kg)

auch 
online

5x

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
12 x 480 g (3.30 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (4.15 / kg)

12x

–20%
12 für

19.–*

23.881

4.88 GESPART

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

–26%
5 für

11.–*

14.951

3.95 GESPART

–11%
12 für

9.–*

10.681

1.68 GESPART

Braune 
Linsen
12 x 265 g
(2.83 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.74 / kg)

–24%
12 für

9.–*

11.881

2.88 GESPART

12x

POM-BÄR 
Family Pack
120 g (16.67 / kg) 2.–*

UVP 2.59

–22%

1.50*

(12.50 / kg)

–42%
120 g

Storck Riesen
377 g (7.96 / kg)

Aktion
377 g

3.–

auch 
online

Doritos
versch. Sorten
180 g (11.11 / kg)

–30%
180 g

2.–
UVP 2.89

auch 
online

Nudelsaucen
versch. Sorten, 10 x 420 g (2.86 / kg)
Einzelpreis: 1.45 (3.45 / kg) 10x

Eintöpfe
versch. Sorten, 5 x 800 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 1.89 (2.36 / kg) 5x

–15%
5 für

8.–*

9.451

–24%
4 für

6.–*

7.961

Bratheringsfilets
in würziger Marinade
4 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (9.95 / kg)

4x

–17%
10 für

12.–*

14.501

2.50 GESPART

Linzeraugen mit 
Aprikosenfüllung
520 g (5.77 / kg)

auch 
online

Gewürzgurken
12 x 360 g (2.78 / kg)
Einzelpreis: 1.19 (3.31 / kg) 12x

–15%
12 für

12.–*

14.281

2.28 GESPART

Aktion
520 g

3.–

auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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Bertolli 
Olivenöl
versch. 
Sorten
500 ml
(11.98 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–25%

5.99*

7.991

2.– GESPART

Knack & Back Sonntags-
brötchen oder Croissants
gekühlt
240 – 400 g
(4.48 – 7.46 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

1.79
Aktion

Ben’s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 – 
250 g
(5.96 – 
6.77 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.49*

2.291

–34%

Kühne 
Dressing
versch. 
Sorten
500 ml
(3.98 / l) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

1.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Corona Extra Lager
4 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(2.81 / l)

3.99
Aktion

Nestlé 
Cerea-
lien
versch. 
Sorten
200 – 
400 g
(6.98 – 
13.95 / 
kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.79*

3.791

–26%

auch 
online

After Eight
versch. Sorten
200 g (14.95 / kg)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

2.99*

3.991

–25%

auch 
online

Madeleines
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

Aktion

Lindt Pralinés
125 g
(43.92 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

5.49
UVP 8.99

–38%

Zahle bei Netto mit deiner 

täglich

1 Mio.
°Punkte2

Sparkassen-Card & werde 

°Punkte-Millionär

2Debitkarte, bei teilnehmenden Sparkassen, Teilnahmebedingungen 
auf sparkasse.de/PAYBACK

Gustavo Gusto Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
410 – 475 g
(7.35 – 8.51 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Delverde Pasta
versch. Sorten
500 g
(1.98 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

auch 
online

3.49
4.691

–25%

0.99*

1.89

–47%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.29*

1.491

–13%

Namdong Instant-Nudelsnack
versch. Sorten, 120 g
(10.75 / kg)

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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3.290 PAYBACK °PUNKTE
für die Artikel auf 

den Seiten 18 und 19

PAYBACK °PUNKTEPAYBACK °PUNKTE3.290 PAYBACK °PUNKTE
BIS ZU

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bertolli 
Olivenöl
versch. 
Sorten
500 ml
(11.98 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–25%

5.99*

7.991

2.– GESPART

Knack & Back Sonntags-
brötchen oder Croissants
gekühlt
240 – 400 g
(4.48 – 7.46 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

1.79
Aktion

Ben’s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 – 
250 g
(5.96 – 
6.77 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.49*

2.291

–34%

Kühne 
Dressing
versch. 
Sorten
500 ml
(3.98 / l) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

1.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Corona Extra Lager
4 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(2.81 / l)

3.99
Aktion

Nestlé 
Cerea-
lien
versch. 
Sorten
200 – 
400 g
(6.98 – 
13.95 / 
kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.79*

3.791

–26%

auch 
online

After Eight
versch. Sorten
200 g (14.95 / kg)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

2.99*

3.991

–25%

Madeleines
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

Aktion

Lindt Pralinés
125 g
(43.92 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

5.49
UVP 8.99

–38%

Zahle bei Netto mit deiner 

täglich

1 Mio.
°Punkte2

Sparkassen-Card & werde 

°Punkte-Millionär

2Debitkarte, bei teilnehmenden Sparkassen, Teilnahmebedingungen 
auf sparkasse.de/PAYBACK

Leibniz Kekse
versch. Sorten
150 – 200 g
(7.45 – 9.93 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.49*

Aktion

Mit PAYBACK richtig sparen!

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro
500

Extra°Punkte
= 5 Euro

Es gelten die zusätzlichen 
AGB, einsehbar auf: 
apple.com/de/go/legal/gc. 

TM und © 2025 Apple Inc.
Alle Rechte vorbehalten.

auch 
online

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro
400

Extra°Punkte
= 4 Euro

Mit PAYBACK richtig sparen!

Beim Kauf von digitalen Inhalten, 
In-App-Artikeln und Downloads 
aus dem Google Play Store Punkte 
sammeln. 
Google Play ist eine Marke 
von Google LLC.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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Kaba Tafelschokolade
versch. Sorten, 90 g 
(14.33 / kg)

Wawi Schoko-Reis
200 g 
(14.95 / kg)

Choco Crossies 
oder Choclait Chips
versch. Sorten
115 – 150 g 
(15.27 – 19.91 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.99*

Aktion

2.29*

3.791

–39%

Karslberg Mixery
teilw. taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (1.98 / l)

San Pellegrino
Italienische Limonade, versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (3.- / l)

0.99*

1.291

–23%

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Abtei Kautabletten
versch. Sorten
49,7 – 
58,5 g
(56.24 – 
66.20 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

aus
Rheinland-

Pfalz

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.49
Aktion

Nappo 
Spitztüte
Holländischer 
Nougat mit 
Schokoladen-
überzug
150 g 
(16.60 / kg)

Dove 
Dusche
versch. 
Sorten
400 – 
450 ml
(7.76 – 
8.73 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.49*

3.991

–12%

1.69
Aktion

Domestos WC-Stein
versch. Sorten
50 g (33.80 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g 
(15.31 – 16.58 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

Aktion

1.79
1.991

–10%

Domestos 
WC-Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.39 / l) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

3.29
Aktion

Miracoli 
Spaghetti-
gericht
610,4 g 
(6.54 / kg) 100

Extra°Punkte
= 1 Euro

3.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

=10 Cent

1.29
UVP 1.99

–35%

Bonne Maman Konfitüre 
versch. Sorten, 345 – 370 g (8.08 – 8.67 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
36 – 124 g (16.05 – 55.28 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Rondo 
Cappuccino
500 g (6.78 / kg)

3.39*

Dauertiefpreis

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

2.99
Aktion

Ostmann 
Gewürze

15fach
°Punkte

auf Ostmann Gewürze

Clip Knabberstangen
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

Nescafé Dolce Gusto
Kaffeekapseln, versch. Sorten
136 – 186,4 g (23.82 – 32.65 / kg)

4.44*

Dauertiefpreis

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.49*

Dauertiefpreis

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Jacobs Cappuccino Choco 
400 g
(8.73 / kg)

5.29
Dauertiefpreis

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g 
(10.58 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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für die Artikel auf 
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Kaba Tafelschokolade
versch. Sorten, 90 g 
(14.33 / kg)

Wawi Schoko-Reis
200 g 
(14.95 / kg)

Choco Crossies 
oder Choclait Chips
versch. Sorten
115 – 150 g 
(15.27 – 19.91 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.99*

Aktion

2.29*

3.791

–39%

Karslberg Mixery
teilw. taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (1.98 / l)

San Pellegrino
Italienische Limonade, versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (3.- / l)

0.99*

1.291

–23%

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Abtei Kautabletten
versch. Sorten
49,7 – 
58,5 g
(56.24 – 
66.20 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

aus
Rheinland-

Pfalz
Rheinland-

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.49
Aktion

Nappo 
Spitztüte
Holländischer 
Nougat mit 
Schokoladen-
überzug
150 g 
(16.60 / kg)

Dove 
Dusche
versch. 
Sorten
400 – 
450 ml
(7.76 – 
8.73 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.49*

3.991

–12%

1.69
Aktion

Domestos WC-Stein
versch. Sorten
50 g (33.80 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g 
(15.31 – 16.58 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

Aktion

1.79
1.991

–10%

Domestos 
WC-Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.39 / l) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

3.29
Aktion

Miracoli 
Spaghetti-
gericht
610,4 g 
(6.54 / kg) 100

Extra°Punkte
= 1 Euro

3.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

=10 Cent

1.29
UVP 1.99

–35%

Bonne Maman Konfitüre 
versch. Sorten, 345 – 370 g (8.08 – 8.67 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
36 – 124 g (16.05 – 55.28 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Rondo 
Cappuccino
500 g (6.78 / kg)

3.39*

Dauertiefpreis

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

2.99
Aktion

Ostmann 
Gewürze

15fach
°Punkte

auf Ostmann Gewürze

Clip Knabberstangen
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

Nescafé Dolce Gusto
Kaffeekapseln, versch. Sorten
136 – 186,4 g (23.82 – 32.65 / kg)

4.44*

Dauertiefpreis

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.49*

Dauertiefpreis

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Jacobs Cappuccino Choco 
400 g
(8.73 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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NETTO-REISEN.DE
Exklusives Online-Angebot

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

67.-
p.P. ab

1 Nacht

Hotelgutschein Dresden
Hilton Dresden 
• 1, 2 oder 3 Nächte

im gemütlichen DZ
• Frühstück
• Welcome-Drink
• Gratisnutzung des LivingWellHealth

Club mit Außenwhirlpool, Pool & mehr

Luxuriöses Hilton Hotel 
direkt an der Frauenkirche 

in Dresden

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Dresden

Hilton Dresden

67.-
p.P. ab

1 Nacht

Hotelgutschein Dresden
Hilton Dresden 
• 1, 2 oder 3 Nächte 

im gemütlichen DZ 
• Frühstück
• Welcome-Drink
• Gratisnutzung des LivingWellHealth 

Club mit Außenwhirlpool, Pool & mehr

Luxuriöses Hilton Hotel 
direkt an der Frauenkirche 

in Dresden

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Dresden

Hilton Dresden

 Reisecode: HiltonD25

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro



NETTO-REISEN.DE
Exklusives Online-Angebot

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung

67.-
p.P. ab

1 Nacht

Hotelgutschein Dresden
Hilton Dresden 
• 1, 2 oder 3 Nächte 

im gemütlichen DZ 
• Frühstück
• Welcome-Drink
• Gratisnutzung des LivingWellHealth

Club mit Außenwhirlpool, Pool & mehr

Luxuriöses Hilton Hotel
direkt an der Frauenkirche

in Dresden

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Dresden

Hilton Dresden

67.-
p.P. ab

1 Nacht

Hotelgutschein Dresden
Hilton Dresden 
• 1, 2 oder 3 Nächte 

im gemütlichen DZ 
• Frühstück
• Welcome-Drink
• Gratisnutzung des LivingWellHealth 

Club mit Außenwhirlpool, Pool & mehr

Luxuriöses Hilton Hotel 
direkt an der Frauenkirche 

in Dresden

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Dresden

Hilton Dresden

 Reisecode: HiltonD25

Play-Doh Knetdose
• versch. Farben
• 85 g (16.35 / kg)

K
W

 4
5

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig ab 
03.11.25

1.39*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.



Aktion
6 x 1 Liter

8.99

Saft oder Nektar
versch. Sorten
6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.50 / l)

Apfelschorlen
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.66 / l)

0.99
Aktion

Rotwein oder 
Roséwein Republik 
Nordmazedonien
6 x 1 Liter (1.67 / l)
Einzelpreis: 1.99

–16%
6 x 1 Liter

10.–
11.941

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.17 / l)

Aktion
6 x 1 Liter

6.99

Christkindl 
Glühwein
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(1.50 / l)
Einzelpreis: 
1.99

auch 
online

–30%
6 x 1,25 Liter

6.66*

9.541

2.88 GESPART

Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.89 / l)

Clan Campbell Blended 
Scotch Whisky
40 % Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Aktion
1 Liter

9.99

Amarula
Marula Fruit 
Cream
17% Vol.
1 Liter

auch 
online

1.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

1.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–24%
6 x 1 Liter

9.–
11.941

2.94 GESPART

Eibauer 
Schwarz-
bier oder 
Lausitzer 
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.30 / l) –18%

12.99
15.991

3.– GESPART

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Margon 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 / 0,75
 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.44 / 0.48 / l)

Sternburg 
Export
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.80 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

3.99
4.791

–16%

7.99
Aktion

auch 
online

Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Becks
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

Lipton Eistee
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.93 / l)
Einzelpreis: 
1.69
(1.35 / l) –31%

6 x 1,25 Liter

6.99*

10.141

3.15 GESPART

Active O2
Erfrischungsgetränk, versch. 
Sorten, 0,75 Liter, zzgl. Pfand 
0.25 (1.32 / l)

0.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

11.99
Aktion

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

2222
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eibauer 

Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel 12.99, 
Lipton Eistee 7.74

K
W

 4
5 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Aktion
6 x 1 Liter

8.99

Saft oder Nektar
versch. Sorten
6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.50 / l)

Apfelschorlen
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.66 / l)

0.99
Aktion

Rotwein oder 
Roséwein Republik 
Nordmazedonien
6 x 1 Liter (1.67 / l)
Einzelpreis: 1.99

–16%
6 x 1 Liter

10.–
11.941

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.17 / l)

Aktion
6 x 1 Liter

6.99

Christkindl 
Glühwein
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(1.50 / l)
Einzelpreis: 
1.99

auch 
online

–30%
6 x 1,25 Liter

6.66*

9.541

2.88 GESPART

Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.89 / l)

Clan Campbell Blended 
Scotch Whisky
40 % Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Aktion
1 Liter

9.99

Amarula
Marula Fruit 
Cream
17% Vol.
1 Liter

auch 
online

1.50 €1.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

1.67 €1.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–24%
6 x 1 Liter

9.–
11.941

2.94 GESPART

Rotkäppchen
Glühwein
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l) 2.99

AktionKunzmann 
Glühwein 
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

auch 
online

2.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

23

Getränke
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix 6.66
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Kneipp  
Schaumbad
versch. Sorten
400 ml (7.48 / l)

auch  
online

–21%

2.99*

3.791

2.69*

(6.73 / l)

–29%

DROGERIE
DER ORT MIT DER GRÖSSTEN

AUSWAHL.

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen  
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 03.11. – 08.11.25

im Markt  
scannen  

oder in der  
Netto  

Plus App 9 823200 181000

beim Kauf von Nivea Creme,  
Softcreme, Bodymilk oder  

-lotion im Wert von mind. 3 €

1€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 03.11. – 08.11.25

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App 9 823200 181000

beim Kauf von Nivea Creme, 
Softcreme, Bodymilk oder 

-lotion im Wert von mind. 3 €

1€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT

Kneipp 
Schaumbad
versch. Sorten
400 ml (7.48 / l)

auch 
online

–21%

2.99*

3.791

2.69*

(6.73 / l)

–29%

SOS 
Wärme-
pflaster
3 Stück

Aktion
2 + 1 gratis

4.49

auch 
online

Abtei 
Meer-
wasser 
Nasenspray
20 ml 
(149.50 / l)

2.99
Aktion

Tempo Taschentücher
42 x 10 Stück

Aktion
42 x 10 
Stück

3.99

Dobensana 
Lutschtabletten
versch. Sorten
24 Stück

4.99
Aktion

auch 
online

1.99
Aktion

Erkältungs-
balsam
75 ml
(26.53 / l)

DROGERIEDROGERIE
DER ORT MIT DER GRÖSSTEN

DROGERIEDROGERIEDROGERIE
AUSWAHL

–16%
32 für

8.–*

9.601

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g (2.50 / kg)

Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 0.69
(2.30 / kg)

–13%
20 für

12.–*

13.801

auch 
online

20x

Gourmet Gold oder Gourmet Perle
versch. Sorten, 24 x 85 g (4.90 / kg)

Aktion
24 x 85 g

9.99

auch 
online

Viss Reiniger
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99
Aktion

Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten, 2 x 250 ml / 1,15 Liter
(3.47 – 7.98 / l)

3.99
Aktion

auch 
online

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

auch 
online

32x

Drogerie

Aktion
42 – 52

Wäschen

7.99* 6.99*

(0.13 – 0.17 / WL)

–19%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

2424
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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20x

Aktion
24 x 85 g

9.99

32x

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 03.11. – 08.11.25

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App 9 823200 181000

beim Kauf von Nivea Creme, 
Softcreme, Bodymilk oder 

-lotion im Wert von mind. 3 €

1€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT

Kneipp 
Schaumbad
versch. Sorten
400 ml (7.48 / l)

auch 
online

–21%

2.99*

3.791

2.69*

(6.73 / l)

–29%

SOS 
Wärme-
pflaster
3 Stück

Aktion
2 + 1 gratis

4.49

auch 
online

Abtei 
Meer-
wasser 
Nasenspray
20 ml 
(149.50 / l)

2.99
Aktion

Tempo Taschentücher
42 x 10 Stück

Aktion
42 x 10 
Stück

3.99

Dobensana 
Lutschtabletten
versch. Sorten
24 Stück

4.99
Aktion

auch 
online

1.99
Aktion

Erkältungs-
balsam
75 ml
(26.53 / l)

DROGERIE
DER ORT MIT DER GRÖSSTEN

AUSWAHL

–16%
32 für

8.–*

9.601

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g (2.50 / kg)

Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 0.69
(2.30 / kg)

–13%
20 für

12.–*

13.801

auch 
online

20x

Gourmet Gold oder Gourmet Perle
versch. Sorten, 24 x 85 g (4.90 / kg)

Aktion
24 x 85 g

9.99

auch 
online

Viss Reiniger
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99
Aktion

Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten, 2 x 250 ml / 1,15 Liter
(3.47 – 7.98 / l)

3.99
Aktion

auch 
online

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

auch 
online

32x

Drogerie

x

Aktion
42 – 52

Wäschen

7.99* 6.99*

(0.13 – 0.17 / WL)

–19%

Felix Snacks
versch. 
Sorten
200 g
(14.95 /
kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

auch 
online

2.99
3.491

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

25
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Damen oder Herren Weihnachtssocken 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 7.99
Damen 14.99

Größen Damen: 
35/38 oder 39/42

Größen Kuschelhoodie 
Damen: M/L oder 
Herren: XL/XXL

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

auch 
online

je

3.99
Aktion

auch 
online

ab

4.99
Aktion

auch 
online

4.99
Aktion

Größen: 
M – XXL

Größen Kuschel-
hoodie Kinder: 

98/104 – 122/128

Größen Pyjama: 
M – XXL

Damen oder Herren Sweater
• angenehmer Tragekomfort

je

9.99
Aktion

Damen 
oder Kinder 
Kuschelhoodie
• kuschelig weicher Fleecestoff
• mit Kängurutasche und Kapuze

ab

7.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

9.99
AktionDamen 

oder Herren 
Pyjama
• Material: 100% 

Baumwolle

auch 
online

Größen: 
M – XXL

Größen 
Damen: 
35/38 – 
39/42

Größen 
Herren: 
39/42 – 
43/46

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kuscheldecke mit Ärmeln
• zum Entspannen auf der Couch

Damen oder 
Kinder Onesie
• kuschelig 

weicher 
Fleecestoff

• mit Kapuze
Bettwäsche 
Biber, 2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei ca. 60° C 

und trocknergeeignet

Vorhangschal, 
1er Pack
• mit weihnacht-

lichem Motiv
• waschbar bei 

ca. 30° C

Wohndecke
Flanell
• besonders

langlebig und
pflegeleicht

• waschbar bei 
ca. 30° C

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

14.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

Maße: ca. 145 x 195 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

mit vorderer Eingrifftasche

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

auch 
online

auch 
online

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

Fußmatte
• rutschhemmende Rückseite
• für den Innen- und überdachten 

Außenbereich
• geeignet für Fußbodenheizung

6.99
Aktion

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

Dekokissen
• Bezug bei ca. 

30° C waschbar 6.99
Aktion

Maße Dekokissen: 
ca. 40 x 40 cm

Stuhlhusse, 2er Pack
• versch. Ausführungen

Maße: 
ca. 50 x 60 cm 6.99

Aktion

Maße: ca. 
140 x 230 cm 

Maße: ca. 
150 x 200 cm 

ab

9.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

14.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

70
Extra°Punkte

= 70 Cent
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

26
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Damen oder Herren Weihnachtssocken 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 7.99
Damen 14.99

Größen Damen: 
35/38 oder 39/42

Größen Kuschelhoodie 
Damen: M/L oder 
Herren: XL/XXL

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

auch 
online

je

3.99
Aktion

auch 
online

ab

4.99
Aktion

auch 
online

4.99
Aktion

Größen: 
M – XXL

Größen Kuschel-
hoodie Kinder: 

98/104 – 122/128

Größen Pyjama: 
M – XXL

Damen oder Herren Sweater
• angenehmer Tragekomfort

je

9.99
Aktion

Damen 
oder Kinder 
Kuschelhoody
• kuschelig weicher Fleecestoff
• mit Kängurutasche und Kapuze

ab

7.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

9.99
AktionDamen 

oder Herren 
Pyjama
• Material: 100% 

Baumwolle

auch 
online

Größen: 
M – XXL

Größen 
Damen: 
35/38 – 
39/42

Größen 
Herren: 
39/42 – 
43/46

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kuscheldecke mit Ärmeln
• zum Entspannen auf der Couch

Damen oder 
Kinder Onesie
• kuschelig 

weicher 
Fleecestoff

• mit Kapuze
Bettwäsche 
Biber, 2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei ca. 60° C 

und trocknergeeignet

Vorhangschal, 
1er Pack
• mit weihnacht-

lichem Motiv
• waschbar bei 

ca. 30° C

Wohndecke
Flanell
• besonders

langlebig und
pflegeleicht

• waschbar bei 
ca. 30° C

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

14.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

Maße: ca. 145 x 195 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

mit vorderer Eingrifftasche

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

auch 
online

auch 
online

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

Fußmatte
• rutschhemmende Rückseite
• für den Innen- und überdachten 

Außenbereich
• geeignet für Fußbodenheizung

6.99
Aktion

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

Dekokissen
• Bezug bei ca. 

30° C waschbar 6.99
Aktion

Maße Dekokissen: 
ca. 40 x 40 cm

Stuhlhusse, 2er Pack
• versch. Ausführungen

Maße: 
ca. 50 x 60 cm 6.99

Aktion

Maße: ca. 
140 x 230 cm 

Maße: ca. 
150 x 200 cm 

ab

9.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

14.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

70
Extra°Punkte

= 70 Cent
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

27
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Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis

zu 60° C und
trocknergeeignet

XXL Tagesdecke
• mit Wendefunktion
• waschbar bei 30° C

Teppich in Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar bei 30° C im

Schonwaschgang

Spannbettlaken 
Winterflausch
• für Matratzen

mit einer Höhe 
von ca. 23 cm

• waschbar bei
bis zu 60° C
und trockner-
geeignet

Bettsitzkissen
• Entlastung der Rückenmuskulatur

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Eulenkissen
• mit kuscheligem Flor

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

ab

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

Maße: ca. 30 x 30 x 7 cm19.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 180 cm

6.99
Aktion

Maße: ca. 220 x 240 cm

auch 
online

14.99
Aktion

7.99
–11%

ab

8.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

si
lb

er

bl
au

an
th

ra
zit

DER ORT MIT

VON

DER ORT MIT
WOHNZAUBER

Aufbewahrungskorb
• mit Griffen in 

Lederoptik

Bilderrahmen oder
Klebespiegel
• versch.

Ausführungen

Frottiertuch
• Duschtuch oder 2er Pack 

Handtücher
• Material: 100% Baumwolle

Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Damen oder Herren
Pantoletten
• mit Fellrand und Warmfutter

Artikel Preis
Ø ca. 34 cm, 
Höhe ca. 31 cm 4.99

Ø ca. 39 cm, 
Höhe ca. 37 cm 6.994.99

Aktion
ab

4.99
Aktion

Größen: 35/38 oder 39/42

quadratisch
oder sechseckig

Fotoformate: 10 x 15 cm, 
A4, 30 x 40 cm

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Wärmflasche
• waschbarer Flauschbezug
• mit Schraubverschluss

Artikel Preis
Wärmflasche
ca. 1,6 Liter 5.99

Fußwärmflasche
ca. 1,6 Liter 9.99

Schlauchwärmflasche
ca. 2 Liter 9.99

9.99
Aktion

auch 
online

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Handtücher Maße:
je ca. 50 x 100 cm

Größen: 38 – 45

ab

5.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke
• waschbar

bei 40° C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
150 x 200 cm

12.99
Aktion

auch 
online

3.99
Aktion

Nachfüller für je
0.99 in der Filiale

erhältlich

auch 
online

Duftlampe
• schafft eine gemütliche 

Atmosphäre

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis 

zu 60° C und 
trocknergeeignet

XXL Tagesdecke
• mit Wendefunktion
• waschbar bei 30° C

Teppich in Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar bei 30° C im 

Schonwaschgang

Spannbettlaken
Winterflausch
• für Matratzen

mit einer Höhe 
von ca. 23 cm

• waschbar bei
bis zu 60° C
und trockner-
geeignet

Bettsitzkissen
• Entlastung der Rückenmuskulatur

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Eulenkissen
• mit kuscheligem Flor

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

ab

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

Maße: ca. 30 x 30 x 7 cm19.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 180 cm

6.99
Aktion

Maße: ca. 220 x 240 cm

auch 
online

14.99
Aktion

7.99
–11%

ab

8.99
Aktion

auch 
online

auch 
online
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DER ORT MIT

VON
WOHNZAUBER

Aufbewahrungskorb
• mit Griffen in

Lederoptik

Bilderrahmen oder 
Klebespiegel
• versch.

Ausführungen

Frottiertuch
• Duschtuch oder 2er Pack

Handtücher
• Material: 100% Baumwolle

Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Damen oder Herren 
Pantoletten
• mit Fellrand und Warmfutter

Artikel Preis
Ø ca. 34 cm, 
Höhe ca. 31 cm 4.99

Ø ca. 39 cm, 
Höhe ca. 37 cm 6.994.99

Aktion
ab

4.99
Aktion

Größen: 35/38 oder 39/42

quadratisch 
oder sechseckig

Fotoformate: 10 x 15 cm, 
A4, 30 x 40 cm

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Wärmflasche
• waschbarer Flauschbezug
• mit Schraubverschluss

Artikel Preis
Wärmflasche 
ca. 1,6 Liter 5.99

Fußwärmflasche 
ca. 1,6 Liter 9.99

Schlauchwärmflasche 
ca. 2 Liter 9.99

9.99
Aktion

auch 
online

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Handtücher Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

Größen: 38 – 45

ab

5.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke
• waschbar

bei 40° C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
150 x 200 cm

12.99
Aktion

auch 
online

Macramee Set
• versch. Ausführungen

auch 
online

3.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de

Hkw4425_GuNoSuSB_Basis_24_25_OstZ_25   25Hkw4425_GuNoSuSB_Basis_24_25_OstZ_25   25 15.10.25   14:2015.10.25   14:20



Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupferfasern
• entlastet Bänder 

und Gelenke – 
ideal bei Rheuma, 
Arthrose etc.

• Einheitsgröße auch 
online

leichte 
Kompression & 
wärmeleitende 
Kupferfäden 9.99

UVP 19.99

–50%

Rotierende Bürste
• zum Föhnen & Stylen: 

2 drehbare Styling- & 1 Trockner-Aufsatz
• 3 Heizstufen + Kaltluftfunktion & 

2 Geschwindigkeiten

auch 
online

für Locken & glatte 
Haare

29.99
UVP 39.99

–25%

Glas Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

auch 
online

keine Hautrei-
zungen oder 
Rasierpickel

9.99
UVP 19.99

–50%

auch 
online

Jeans-Leggings
• 2er Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank be- 

quemem Stretch-Material
• anziehen & schlanker 

aussehen, Größen S – XL

2 Farben = 
1 Preis

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(nicht inkl.)

auch 
online

mit Absaug-
funktion

9.99
UVP 19.99

–50%

auch 
online

Traum-BHs im 5er Set
• traumhaft bequem, leichtes 

An- & Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

extra breite 
Komfortträger

5 Farben = 
1 Preis

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99

auch 
online

4in1 Silikon-
Spritzschutz
• spülmaschinen- 

geeignet 
und  
hitzebe-
ständig

Spritzschutz, 
Abgießhilfe, 

Untersetzer & 
Dampfgarer

in einem 5.99
UVP 19.99

–70%

Maße: Ø 31 cm

BELIEBT!
PRAKTISCH &

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 9.99
ca. Ø 24 cm 11.99
ca. Ø 28 cm 13.99

auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Karbonstahl-
Bratpfanne
• 2-fache Keramik-

Antihaftbeschichtung – 
ohne Anhaften & Anbrennen

• robust, langlebig & 
kratzunempfindlich

• in 3 Größen erhältlich

für alle Herdarten & 
Backofen geeignet

Messerset, 6-teilig
• mit antihaftbeschichteten 

Klingen

Kochmesser 
Brotmesser 

Tranchiermesser 
Universalmesser 

Schälmesser 
Keramikschäler

auch 
online

–33%
6-teilig

9.99
UVP 14.99
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025

netto-online.de28

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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3ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Eduscho/Tschibo, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Gutschein- und Guthabenkaren, Pre- und Anfangsmilchnahrung. Bereits reduzierte Artikel sind nicht 

mit anderen Aktionen kombinierbar. Zusätzlich ausgenommene Aktionen: Kartonverkäufe, Staffelaktionen,
 Kaufe 3 zahle 2, Multibuy. Vervielfältigung jeglicher Art ist nicht gestattet.

ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Eduscho/Tschibo, Buch- und Presseerzeugnisse, 

2auf deinen nächsten Einkauf

ab einem 
Gesamt-Einkaufswert 

von 30€3

5€ Gutschein auf deinen nächsten Einkauf

Sparcoupon

ab einem 

5 € GESCHENKT2

auf Obst & Gemüse

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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29Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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30fach
°Punkte

20fach
°Punkte

auch 
online

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
03. November 2025 – 08. November 2025
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/?&_2278542000
nur 
online

/?&_2306665003
nur 
online

/?&_2843917000
nur 
online

/?&_2913168000
nur 
online

/?&_2873210000
nur 
online

/?&_2911761000
nur 
online

/?&_2843975000
nur 
online

/?&_2917357000
nur 
online

Infrarotkabine Göteborg
• wohltuende Infrarotwärme 

für Erholung

• ideal für 1 – 2 Personen

• langlebiges Hemlockholz

• inkl. stimmungsvoller 
LED-Beleuchtung, 
Radio, und mehr

Cube Fasssauna Nolvik
• hochwertiges Fichtenholz

• inkl. Saunaofen, Sauna-
steine und umfang-
reiches Zubehör

• je nach Variante für 
1 – 6 Personen

• wahlweise auch mit 
Vordach und Sitz-
bänken erhältlich

69.99
UVP 159.99

–56%

149.99
UVP 229.99

–34%

ab

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

4er Wandpaneele
• Größe pro Panel: 

ca. 120 x 60 x 1,8 cm

• Fläche: 2,88 qm pro Set

• schallabsorbierendes 
Material

Außenmaße: ab ca. 
120 x 128 x 194 cm

ab

799.–
UVP 1.399.–

–42%

Maße: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Artikel Preis

Nolvik S 1.299.–
Nolvik M 1.599.–
Nolvik L 1.799.–
Nolvik XL 2.199.–
Nolvik XXL 2.299.–

Glühweinkocher
• versch. Fassungs-

vermögen

• Leistung: 
1800 Watt

3 in 1 Universal 
Küchenmaschine
K-KM 3000
• mit Fleischwolf,

Knetmaschine, 
Multifunktionale 
Rührmaschine, 
5,5L Schüssel mit 
3 Rührwerkzeuge,
1,5L Entsafter,
Wurst Set, Pasta- & Plätzchenformen

Weihnachtsbaum
künstlich
• ca. 180 cm

• Eschenholzständer

• schwer entflammbares
Material

• einfache Montage

• perfekt für festliche
Dekoration

Artikel Preis

mit LED 149.99
ohne LED 119.99

ab

119.99
UVP 299.–

–47%
es

41.99
UVP 99.99

–58%

399.99
UVP 999.99

–60%

Maße: ca. 
250 x 56 x

 92 / 155 cm

Sofa Coredo
• Schaumstoff-Sitzfläche: 

bequem, formstabil & 
langlebig

• wahlweise Ottomane 
rechts/links

Boxspringbett Manitoba
• inkl. Matratze und Topper

• wahlweise mit oder 
ohne Bettkasten

• Topper: 100% 
Polyester

• Matratze: 100% 
Polyester

Liegefläche: 
ca. 180x200 cm

ab

799.–
UVP 1.399.–

–42%

Fleecedecke 
gratis dazu

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

ab Samstag
01. November 2025

31
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

DEBUG visible note
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Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.- / l)

0.66*

0.891

–25%

auch 
online

Nutella
Nuss-Nugat-Creme
500 g
(6.58 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
gekühlt, versch. Sorten
190 g
(3.11 / kg)

0.59*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

–13%
500 g

3.29*

3.791

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g (12.48 / kg)

4.99
Aktion

Rispentomaten
Niederlande/
Spanien, Kl. I
1 kg

1.99*

Aktion

unverpackt

Budweiser 
Budvar 
Original 
Czech 
Imported 
Lager
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.35 / l)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

13.49
Aktion

Alcojet Tauschzylinder 
oder CQC Tausch-
zylinder
• reicht für bis zu 60 Liter 

sprudelndes Wasser
• 425 g CO2
• Pfand 

19.79

ab

4.49
5.991

–25%
Artikel % statt Preis

blau 25 5.99 4.49
(10.56 / kg)

pink 25 7.99 5.99
(14.09 / kg)

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

3232
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Sodastream 
Tauschzylinder 4.49
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Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.- / l)

0.66*

0.891

–25%

auch 
online

Nutella
Nuss-Nugat-Creme
500 g
(6.58 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
gekühlt, versch. Sorten
190 g
(3.11 / kg)

0.59*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

–13%
500 g

3.29*

3.791

Ferrero 
Rocher
200 g
(17.45 / kg)

Géramont
gekühlt, versch. Sorten
150 – 200 g
(11.45 – 15.27 / kg)

2.29*

3.491

–34%

Lavazza
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch.
Sorten
1 kg

–27%

3.49*

4.791
2.99*

(14.95 / kg)

–37%

–28%

14.99*

20.991

6.– GESPART
13.99*

–33%

auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hirten 
käse 
XXL
gekühlt
350 g
(6.54 / kg)

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

Alpro 
Drink
versch. Sorten
3 x 1 Liter
(1.67 / l)
Einzelpreis: 
2.99

Rama zum Braten
versch. Sorten
750 ml
(3.05 / l)

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
580 – 600 ml (5.55 – 5.74 / l)

Coppenrath 
& Wiese 
Brötchen XXL
tiefgekühlt
versch. Sorten
700 – 1000 g
(2.99 – 4.27 / kg)

Aktion
350 g

2.29

–34%
700 – 

1000 g

2.99
UVP 4.59

–44%
3 für

5.–*

8.971

Aktion
8 x 115 g

2.99

Rama zum Braten

–39%
6 Stück

3.33*

5.491

2.16 GESPART

Alpro Alpro 

3x

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Aktion
750 ml

2.29 1.99
(2.65 / l)

–13%

10 Stück

20 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hirten 
käse 
XXL
gekühlt
350 g
(6.54 / kg)

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

Alpro 
Drink
versch. Sorten
3 x 1 Liter
Einzelpreis: 
2.99

Rama zum Braten
versch. Sorten
750 ml
(3.05 / l)

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
580 – 600 ml (5.55 – 5.74 / l)

Coppenrath 
& Wiese 
Brötchen XXL
tiefgekühlt
versch. Sorten
700 – 1000 g
(2.99 – 4.27 / kg)

Aktion
350 g

2.29

–34%
10 – 20 

Stück

2.99
UVP 4.59

–44%
3 für

5.–*

8.971

Aktion
8 x 115 g

2.99

–39%
6 Stück

3.33*

5.491

2.16 GESPART

3x

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Aktion
750 ml

2.29 1.99
(2.65 / l)

–13%

6 Stück

Hirschschinken 
oder Hirsch-
salami
aus reinem 
Hirschfleisch
80 g (24.88 / kg)

1.99
Aktion

XXL Frikadellenbällchen
kalt und warm ein Genuss
2 x 400 g 
(5.61 / kg)

Leberwurst
versch.
Sorten
250 g
(5.16 / kg)

Hähnchenbrust
hauchdünn 
geschnitten
125 g
(14.32 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.99

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

Aktion
pro kg

4.79

1.29*

1.491

–13%

Aktion
pro 100 g

1.39Schaufelstück vom Jungbullen
aus der Schulter, vakuumverpackt, ca. 1 kg
(13.90 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei
300 g
(17.97 / kg)

5.39*

5.991

–10%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Aktion
2 x 400 g

4.49 3.99
(4.99 / kg)

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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Friweika 
Kloßteig
gekühlt, 
Thüringer Art
750 g
(1.72 / kg) 1.29*

Aktion

Felix Solis 
Mucho Más
Tinto 
0,75 Liter
(6.65 / l)

Primitivo di 
Manduria 
DOC
0,75 Liter
(9.32 / l)

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu winter-
lichen Braten, 
Kohlroulade 
und Rotkraut

4.99*

5.991

–16%

6.99*

UVP 8.99

–22%

NOVEMBER
WEIN DES MONATS

auch 
online

auch 
online

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter 
(3.67 / l)
Einzelpreis: 4.99

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

26%
SPARENSPAREN

auch 
online

–26%
6 x 1 Liter

22.–
29.941

21.–
(3.50/ l)

App Preis

Maronen
125 g
(14.32 / kg)

1.49*

2.091

–28%

1.79
Aktion

Lacroix 
Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(4.98 / l)

1.99
Aktion

Polnische 
Hafermastgans
tiefgekühlt, Hkl. A, 
bratfertig, versch. 
Gewichte
z. B. 4 kg
(8.99 / kg)
regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Aktion
pro kg

8.99

GÜNSTIGER
DER ORT MIT

GÜNSTIGER
DER ORT MIT

BESONDERS
GÜNSTIGER

MARTINSGANS.

GANS GEFÜLLT 
MIT MARONEN 

UND ÄPFEL
netto-online.de/rezept

REZEPT

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kühne 
Rotkohl
650 g
(2.29 / kg)

Friweika
Kloßteig
gekühlt,
Thüringer Art
750 g
(1.72 / kg)

Weidensdorf,
Sachsen

Weidensdorf,

1.29
1.591

–18%

Werners 
Klöße
halb und 
halb
8 Stück
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

1.791

–16%

auch 
online

Freital,
Sachsen
Freital,

Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 
– Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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26
SPARENSPAREN

%

Felix Solis 
Mucho Más
Tinto 
0,75 Liter
(6.65 / l)

Primitivo di 
Manduria 
DOC
0,75 Liter
(9.32 / l)

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu winter-
lichen Braten, 
Kohlroulade 
und Rotkraut

4.99*

5.991

–16%

6.99*

UVP 8.99

–22%

NOVEMBERNOVEMBER
WEIN DES MONATS

auch 
online

auch 
online

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter 
(3.67 / l)
Einzelpreis: 4.99

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

26%
SPARENSPAREN

auch 
online

–26%
6 x 1 Liter

22.–
29.941

21.–
(3.50/ l)

App Preis

Maronen
125 g
(14.32 / kg)

1.49*

Aktion

1.79*

Aktion

Lacroix 
Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(4.98 / l)

1.99
Aktion

Polnische 
Hafermastgans
tiefgekühlt, Hkl. A, 
bratfertig, versch. 
Gewichte
z. B. 4 kg
(8.99 / kg)
regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Aktion
pro kg

8.99

GÜNSTIGER
DER ORT MIT

BESONDERS

MARTINSGANS.

GANS GEFÜLLT 
MIT MARONEN 

UND ÄPFEL
netto-online.de/rezept

REZEPT

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Kühne 
Rotkohl
650 g
(2.29 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 
– Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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LED Wichteltür
•	versch. Ausführungen
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

Leuchtet mit Timerfunktion

8-teiliges Set

auch  
online

6.99
Aktion

bestehend aus  
Wichteltür mit Zubehör

DER ORT
AN DEM DIE

WICHTEL
UNSERE PREISE
LIEBEN.

Nestlé Riegel
versch. Sorten, 150 – 166 g
(11.99 – 13.27 / kg)

1.99*

3.191

–37%

auch 
online

Milka 
Mischbeutel
126 g
(23.73 / kg)

2.99
4.891

–38%

Kinder Bueno
117 – 172 g
(13.31 – 19.57 / kg)

Aktion
117 – 172 g

2.29*

auch 
online

Weih-
nachts-
Figuren
versch. 
Sorten
125 g
(21.52 / kg)

2.69
2.991

–10%

Haeberlein Elisen-Lebkuchen
versch. Sorten
300 g
(18.30 / kg)

5.49
6.491

–15%

Lindt Mischbeutel Tanne
150 g
(38.60 / kg)

5.79
UVP 7.49

–22%

Zimtsterne
175 g
(14.23 / kg)

2.49
2.991

–16%

Weihnachtskekse
versch. Sorten
185 – 240 g
(8.29 – 10.76 / kg)

1.99
2.491

–16%

auch 
online

2x
Baumkuchen Spitzen
versch. Sorten
2 x 150 g (16.66 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(19.93 / kg) –16%

2 für

5.–
5.981

enthält Alkohol

LED Wichteltür
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Leuchtet mit Timerfunktion

8-teiliges Set

auch 
online

6.99
Aktion

bestehend aus 
Wichteltür mit Zubehör

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM DIEAN DEM DIE

WICHTELWICHTEL
UNSERE PREISEUNSERE PREISE
LIEBEN.
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Nestlé Riegel
versch. Sorten, 150 – 166 g
(11.99 – 13.27 / kg)

1.99*

3.191

–37%

auch 
online

Milka 
Mischbeutel
126 g
(23.73 / kg)

2.99
4.891

–38%

Kinder Bueno
117 – 172 g
(13.31 – 19.57 / kg)

Aktion
117 – 172 g

2.29*

auch 
online

Weih-
nachts-
Figuren
versch. 
Sorten
125 g
(21.52 / kg)

2.69
2.991

–10%

Haeberlein Elisen-Lebkuchen
versch. Sorten
300 g
(18.30 / kg)

5.49
6.491

–15%

Lindt Mischbeutel Tanne
150 g
(38.60 / kg)

5.79
UVP 7.49

–22%

Zimtsterne
175 g
(14.23 / kg)

2.49
2.991

–16%

Weihnachtskekse
versch. Sorten
185 – 240 g
(8.29 – 10.76 / kg)

1.99
2.491

–16%

auch 
online

LED Wichteltür
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Leuchtet mit Timerfunktion

8-teiliges Set

auch 
online

6.99
Aktion

bestehend aus 
Wichteltür mit Zubehör

Geheimstifte oder Kreidestifte
• ideal für kreative Botschaften, 

versteckte Notizen und stilvolles 
Beschriften

BOTSCHAFTEN
FÜR GEHEIME 

Kreidestifte: 
6er Pack

je

3.99
Aktion

Geheimstifte ideal für 
Wichtelspuren, 5er Pack, 

mit UV-Lampe am Stift

ZIEHEN EIN
DIE WICHTEL 

Artikel Preis
1. Wichtel, 2er Pack 4.99
2. LED Wichtel 9.99
3. Wichtel 6.99
4. XXL Wichtel 9.99

auch 
online

ab

4.99
Aktion

Wichtel
• versch. 

Ausführungen

ca. 25 cm 
2er Pack

1

ca. 40 cm 
mit LED’s

2

ca. 70 cm

3

ausziehbar 
von ca. 90 
bis 128 cm

4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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LED Galaxielichterkette
• versch. Ausführungen
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Fernbe-

dienung und 
Netzteil

LED Balkonvorhang
• versch. Ausführungen
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Fernbedienung, Haken und Kabelbinder
• mit Timerfunktion

Socken-Advents-
kalender
• versch. Aus-

führungen
• mit jeweils 

12 Paar Socken

Stumpenkerzen, 2er Pack 
oder Adventskerzen, 4er Pack
• mit weihnachtlichen Motiven
• lange Brenndauer

Kerzen-
Duftglas
• versch. 

Düfte
• Brenndauer: 

ca. 18 Stunden

Stickerbuch Adventskalender
• mit wiederverwendbaren Stickern 

und Stickerbuch

LED Lichterschlauch
• versch. Ausführungen
• für den Innen- und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Netzteil

LED Lichterkette in 
Seifenblasenoptik
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Artikel Preis
Stumpenkerze 2er Pack 2.99
Adventskerzen 4er Pack 4.99

Länge: ca. 6,7 m

Maße: 
ca. 50 x 350 cm

Länge: 
ca. 10 m

Zuleitung: 
ca. 5 m

Zuleitung: 
ca. 50 cm

Länge: 
ca. 135 cm

Zuleitung: ca. 5 m

Zuleitung: 
ca. 10 m

auch 
online

12.99
Aktion

auch 
online

14.99
Aktion

auch 
online

je

14.99
Aktion

5.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

8.99
Aktion

6.99
Aktion

Socken-Advents-Socken-Advents-Socken-Advents-

Größen 
Damen: 37 – 41

Größen 
Herren: 42 – 46

ab

2.99
Aktion

1.29
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online4040

Super WochenendeDo Fr Sa
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Großköpfige  
Hochland  
Rosen
ca. 40 cm lang
versch. Farben
je 7er Bund 4.99*

Aktion

PREMIUM-QUALITÄT
ROSEN IN

besonders große Blüten

langlebig und robust

Großköpfige 
Hochland 
Rosen
ca. 40 cm lang
versch. Farben
je 7er Bund 4.99*

Aktion

PREMIUM-QUALITÄTPREMIUM-QUALITÄT
ROSEN IN

besonders große Blüten

langlebig und robust

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(7.98 / kg)

3.99*

Aktion

Clementinen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

1.99*

2.691

–26%

2.69*

3.691

–27%

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

0.88*

Aktion

Zwiebel
Deutschland, Kl. II
2 kg Netz 
(0.65 / kg)

1.29*

1.591

–18%

Orangen
Südafrika/Argentinien, Kl. I
2 kg Netz (1.35 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, Kl. I, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz 
(0.75 / kg)

2.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.11.25 – Samstag, 08.11.25

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag – Samstag
06. November 2025 – 08. November 2025
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100
Extra°Punkte

75
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 40€, 75 EXTRA °P ab 35€ oder 50 EXTRA °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 30€ (50 EXTRA °P) oder 35€ (75 EXTRA °P) oder 40€ 
(100 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fili-
alen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
07.11.25

9
97
13
72

82
31
40

100
Extra°Punkte

75
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 07.11.25 

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 07.11.25 Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)

0.94*

1.891

–50%

Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g
(27.45 / kg)

5.49
UVP 10.99

–50%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 07.11.25 

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 07.11.25

Bürostuhl Pacific
• Bezug aus Kunstleder 

(100% Polyurethan) oder 
Stoff (100% Polyester)

• 7-Punkt-Massage &
integrierte Fußstütze

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

nur 
online 164.99

UVP 309.99

–46%

555
Extra°Punkte
= 5.55 Euro

weitere Farben
verfügbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
07. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

am Freitag
07. November 2025
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ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 40€, 75 EXTRA °P ab 35€ oder 50 EXTRA °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 30€ (50 EXTRA °P) oder 35€ (75 EXTRA °P) oder 40€ 
(100 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fili-
alen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
07.11.25

9
97
13
72

82
31
40

100
Extra°Punkte

75
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 07.11.25 

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 07.11.25 Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)

0.94*

1.891

–50%

Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g
(27.45 / kg)

5.49
UVP 10.99

–50%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 07.11.25 

FREITAGS
Volvic Tee 

ALLES ZUM 1/2 PREIS
gültig am 07.11.25

Junge Ente
küchenfertig, 
ohne Innereien, 
ca. 2 kg

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Südwestdeutsche 
Salzwerke Stein-
Auftausalz 
im Eimer
10 kg (0.23 / kg)

2.29
4.591

2.30 GESPART

–50%

Trockenleinenlänge: 
ca. 20 m

Wäschetrockner 
KING Ultimate
• mit extra dicken 

XXL-Leinen für 
faltenfreies Trocknen

• Platz für bis zu zwei 
Waschmaschinenfüllungen

• sehr stabil durch 
breite Standbeine

• 3 Jahre Herstellergarantie 22.22
UVP 44.44

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
07. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

am Freitag
07. November 2025
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fettarme H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter
(0.83 / l)
Einzel-
preis: 
0.99

9.99*

11.881

12 x 1 Liter

–15%

fettarme H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
08.11.25

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

2.99

pro kg

Aktion

Nordbrand
Nordhausen
Pfefferminz
oder Saure 
Kirsche
Likör, 16 –
18% Vol.
0,7 Liter
(4.99 / l)

3.49*

4.991

–30%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

4.44
6.991

2.55 GESPART

–36%

Bad Liebenwerda Mineralwasser
Medium oder Naturell, 12 x 0,75 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(0.49 / l)

aus 
BrandenburgBrandenburg

Nordbrand
Nordhausen

Spitzpaprika rot
Marokko/Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(6.41 / l)

Schloss Herrenbrunn Sekt
halbtrocken, 3 x 0,2 Liter
(5.48 / l)

3.29
Dauertiefpreis

1.15
Dauertiefpreis

4.49
Dauertiefpreis

Schloss  
Herren- 
brunn 
Sekt
trocken
200 ml
(5.75 / l)

auch  
online auch  

online

1.29
Dauertiefpreis

Itarol Sprizz Aperitivo
versch. Sorten, 10% Vol.
0,25 Liter, 
zzgl. Pfand 0.25 (5.16 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Secco oder Hugo
versch. Sorten, 200 ml 
zzgl. Pfand 0.25 
(3.95 / l) 

auch  
online

K
W

 4
5 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Graubur-
gunder 
Quali-
tätswein
0,75 Liter
(3.45 / l)

Janee 
Chardonnay  
Pays 
d‘Oc IGP
0,75 Liter
(5.32 / l)

Primitivo 
IGT
0,75 Liter
(3.05 / l)

Lamberti 
Garda 
Rosso
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Fisch und 
Geflügel

Frankreich, 
Pays d`Oc

Weißwein, 
halbtrocken

zu Vorspeisen 
und Fisch-
gerichten

2.29
Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Italien, 
Venetien

Rotwein, 
trocken

zu Wurst, 
Vorspeisen,
rotem Fleisch 
und Geflügel

Italien,
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu Gerichten 
der typisch
italienischen 
Küche, sowie
zu kräftigen 
Käsesorten

In Me Primitivo 
Susumaniello IGP
0,75 Liter
(7.99 / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
onlineauch  

online

5.99
Dauertiefpreis

Italien, 
Apulien

Primitivo, 
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und
mittelaltem 
Käse

K
W

 4
5 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WEINQUALITÄTS
DER ORT MIT

FÜR WENIG GELD.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag



Duftschaumbad
versch. Sorten
1 Liter

Lippenpflege
2 Stück

1.59
Dauertiefpreis

0.95
Dauertiefpreis

Feuchtigkeits- 
creme
Hydro, 50 ml
(39.– / l) 1.95*

Dauertiefpreis

0.75
Dauertiefpreis

Tuchmaske
Hydro, Stück

0.95*

Dauertiefpreis

Gesichtswasser 
Aloe Vera
250 ml (3.80 / l)

1.95
Dauertiefpreis

Augen- 
creme Q10
15 ml
(130.– / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Gesichts-
creme
75 ml 
(31.33 / l)

All in One 
Creme
150 ml
(13.27 / l)

1.99
Dauertiefpreis

2.35*

Dauertiefpreis

Rasierset
Stück 5.29

DauertiefpreisRasier- 
schaum 
Sensitive
300 ml (3.17 / l) 0.95*

Dauertiefpreis

Aftershave 
Balsam
100 ml (23.50 / l) 2.35

Dauertiefpreis

5.29*

Dauertiefpreis

BEAUTY-ANGEBOTE.
DER ORT MIT 
     TRAUMHAFTEN

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Ersatzklingen in deiner 
Filiale erhältlich

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag



Erdnusscreme
versch. Sorten
350 g
(5.40 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Salzbrezeln
250 g (3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Chocolate Chunks
versch. Sorten
100 g
(18.90 / kg)

Streudekor
versch. Sorten
57 – 75 g
(11.87 – 15.61 / kg)

REZEPT
FÜR DAS 

Gewürz-
mühle 
Meersalz
grob
110 g
(9.- / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Gefüllte Schoko- 
ladenkekse 
netto-online.de/rezept  

und in der Netto plus AppREZEPT

auch  
online

auch  
online

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Weizen-
mehl 
Type 
405
1 kg

Bio Eier
10 Stück

Vanillin-
zucker
15 x 8 g
(3.75 / kg)

Sultaninen
500 g
(5.58 / kg)

Bio Süßrahmbutter
gekühlt
250 g
(11.16 / kg)Bio Frische 

Vollmilch
gekühlt, 
3,8% Fett
1 Liter

3.39*

Dauertiefpreis

2.79
Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

0.45*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Weckmänner  
netto-online.de/rezept  

und in der Netto plus AppREZEPT

Der Ort mit süßen 
rezepten

zum Sankt Martin. 

REZEPT
FÜR DAS 

1.35*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag



nur  
online

/?&_2785200000

nur  
online

/?&_2834438000

nur  
online

/?&_2898490000

nur  
online

/?&_2221478000

Yfood Bonuslife 
Netflix Trink-
mahlzeit Pistazie 
oder Tiramisu
500 ml, 6er Pack

Einzelpreis: 3.33

(6.67 / kg)

Knabe Kola 
oder Knabe 
Kola Zero
24 x 0,33 Liter, 
Einzelpreis: 
0.83

(2.53 / l)

Milka Party Mix
8 x 159 g, Einzelpreis: 3.38 

(21.22 / kg)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

–15%
24 für

20.–
23.761

–16%
6 für

20.–
23.941

Oatly Haferdrink Barista
1 Liter, 6er Pack

Einzelpreis: 2.17
(2.55 / l)

6x

6x 24x

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

–15%
6 für

13.–
15.301

–15%
8 für

27.–
31.921

8x

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

	¹ Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2785200000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2834438000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2898490000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2221478000" }

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3425_34_MehrKaufenHead.gif" }


nur  
online

/?&_2613267000

nur  
online

/?&_2820078000

nur  
online

/?&_2820070000

nur  
online

/?&_2198940000

nur  
online

/?&_2245188000
nur  
online

/?&_2198940000

Chupa  
Chups  
Eimer
1,8 kg

(10.56 / kg)

Toblerone 
Schoko  
Stücke 
Mixbox
904 g

(30.97 / kg)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

–19%
904 g

28.–
34.99

Ferrero Tic Tac  
Megabox mit  
60 Mini-Packungen
228 g 

(48.25 / kg)

–26%
228 g

11.–
14.991

Mars  
Miniatures
3 kg 

(11.– / kg)

–17%
3 kg

33.–
39.991

–23%
1,8 kg

19.–
24.991

–31%
500 g

15.–
UVP 21.991

Lindt Lindor 
Comet 
Mischung 
oder Milch 
oder weiss
500 g

(30.– / kg)

Leibniz  
Pick-Up  
Eimer
1,8 kg

(17.92 / kg)

–23%
1,8 kg

19.–
24.991

Mindestbestellmenge: 
2 Stück

Mindestbestellmenge: 
2 Stück

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

	¹ Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DAB 2420  
DAB+/UKW- Radiowecker
•	Sleep-Timer & Snooze-Funktion

•	automatische Uhrzeitsynchronisation

•	2 Weckzeiten & Wochenendfunktion

•	integrierte Lautsprecher

Boombox RR 5045
•	Top-Loading CD/MP3-Player 

unterstützt CD, CD-R & CD-RW, 
MP3-CD

•	USB-Anschluss für  
MP3-Wiedergabe

•	Kassettenplayer, UKW-Radio

Stereoanlage MC6580D
•	inkl. Bluetooth, AUX, CD, UKW (FM) & USB

•	Elektrisch öffnendes/schließendes CD-Fach

•	USB-Ansch luss für MP3-Wiedergabe

•	DAB+ Digitalradio

DAB Go Bluetooth Lautspre-
cher Digitalradio
•	2,4“ Farbdisplay

•	integrierter LiIonen Akku 
(3,7 V / 2.000 mAh)

29.99
UVP 79.99

–62%

Online-Kracher

59.99
UVP 99.99

–40%

39.99
UVP 79.99

–50%

Online-Kracher

79.99
UVP 149.99

–46%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Auflaufformen  
Bianco 4er Set
•	Fassungsvermögen: 0,22 Liter, 

0,55 Liter, 1 Liter, 1,8 Liter

•	Material: Porzellan

Küchenmesser Set „Classic“ 6tlg
•	Sichere Aufbewahrung

•	Messerblock aus Pakkaholz

•	Geeignet für Rechts sowie Linkshänder

34.99
UVP 69.90

–49%

Online-Kracher

57.95

Aktion

Elektrischer Fleischwolf
•	inkl. neun Aufsätze

•	2100 Watt Motor mit Direktantrieb

Online-Kracher

99.99
UVP 169.90

–41%

spülmaschinenfest

ofenfest

Elektrischer 
Gemüsehobel
•	Raspeltrommel aus Edelstahl

•	Scheiben und Messer aus rostfreiem, 
langlebigem Stahl

•	inkl. vier verschiedene Aufsätze

39.99
UVP 99.95

–59%

K
W

 4
5
 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Online-Kracher
ab

229.99
UVP 449.99

–48%
Kleiderschrank  
Hakon
•	mit zwei Türen oder in Natur erhältlich 

•	Kiefer Massivholz

•	Maße: ab ca. 95 x 55 x 190 cm

Stauraumbett Till
•	Liegefläche ab ca. 90 x 200 cm

•	inkl. Lattenrost

•	natürliche Maserung dank Massivholz

Online-Kracher
ab

289.99
UVP 479.99

–39%
1.

2.

1.

2.

Deko Artikel nicht inbegriffen

inkl. rollbare Nachtkommode
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Infrarotkabine Billund
•	aus hochwertigem Hemlockholz 

•	Keramik- & Flächenstrahlern

•	Temperatureinstellung: 30°C bis 60°C

•	zwei komfortable Liegen

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3899.–

–48%

Maße: ca. 170 x 190 x 190 cm 
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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✔ Exklusive Coupons

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Hol dir die

Netto plus App!

Jetzt

downloaden!

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und -Rabattierungen 
pro Woche. Abbildungen und Rabatte können aufgrund wechselnder Aktionen 

in der Netto plus App abweichen.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



✔ Bei jedem Einkauf
°Punkte sammeln

✔ PAYBACK °Punkte in
Netto-	Einkaufs- 

	 gutscheine umwandeln

✔ Alle digitalen
PAYBACK Coupons
aktivieren und einlösen

Netto plus App 
statt Plastikkarte 

– ganz einfach!

Dein °Punkteglück
mit der Netto plus App
Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto plus App  
und sichere dir alle Vorteile!

Auch online  
punkten & einlösen!
netto-online.de

100
°Punkte 
= 1 Euro
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag


